受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學
發文日期：中華民國110年8月25日
發文字號：南市教專字第1101040500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三、四

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委辦「國中課綱推動與課程發

展計畫」預計辦理之線上工作坊日程表及相關工作坊實施計

畫，鼓勵本市國中、國小課程領導人踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學110年8月16日師大教育字第

1101020296號函辦理。

二、本計畫係由教育部國民及學前教育署委託國立臺灣師範大學

辦理輔導人力培力計畫，藉由開設課綱推動與課程發展之專

業增能主題工作坊，據以培力各縣市國中小課程領導人專業

知能及線上課程發展與領導能力，促進十二年國民基本教育

課程綱要穩健施行。

三、本(110)年度9月至12月線上工作坊之預計辦理日程請參照附

件一。

四、9月份「組織領導：太陽」系列暨「調適性領導」線上工作

坊相關報名資格、課程主題等詳細資訊請參照附件二、三。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳奕任
電話：06-2986202分機36
傳真：06-2986035
電子信箱：r7e348a@tn.edu.tw